SERCTETT UL T ANIATIONT DIRIG.

TRAS o Sdu X
\R_@_&& Mo
g Mok oy

AL BEIRE, DL&. ﬂbﬁm

UISTRUTTORT A FHATIV
- (AL 5cr mw)Q}
. w0

CITTA DI RAGUSA

SETTORE

12°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

In data :
19 APR. 2005
774

N° 108 Settore 12°

Data 12/04/2005

OGGETTO:Campartecipazione g
alla manifestazione ”Dai un Calcio al razzismo” |
organizzata dal C.S.L il 17/04/2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2005 | CAP. 1655

FUNZ. o = SERV. Ol

IMP. 15,52@8/0S

INTERV. 02

s

L’anno duemila cinque il giorno 12 del mese di Aprile nell’ufficio del settore -

12° il Dirigente Dr. Alessandro Licitra

ha adottato la seguente determinazione:



[L DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che 1’ Associazione Centro Sportivo Italiano in collaborazione con la
Caritas della Diocesi di Ragusa con nota 1.17940 del 04/04//2005,ha richiesto la
compartecipazione alla manifestazione  Dai un calcio al razzismo” che si terra il
17/04/2005 presso I’impianto Sportivo Palapianetti. -

Ritenuto che la manifestazione proposta ¢ significativa in quanto propone
momento di riflessione sul tema del razzismo che nonostante viviamo in un mondo
globalizzato & sempre attuale; |

Visto che la manifestazione si svolgera attraverso una giornata di “calcio a 5” che
si svolgera presso il “Palapianetti “ di Ragusa tra persone il cui colore della pelle
& diverso & sard una giornata di spensieratezza ¢ di gioia:

Considerato che la manifestazione rientra nell’ambito della programmazione
degli interventi e delle iniziative delle politiche Giovanili di questo Assessorato;

Vista 1’ autorizzazione dell’ Assessore alle Politiche Giovanili che si allega alla
presente:

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra ra ic
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento sulla
organizzazione degii uffici dei servizi Comunaii; | . :

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla
forma,pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali: - »

DETERMINA

1) Approvare per le motivazioni esposte nella premessa la compartecipazione alle
spese per 1’acquisto delle magliette per la somma di € 400,00 '

2) Dare atto, inoltre, che alla liquidazione della somma come sopra determinata si
dard esecuzione a presentazione. di tutta la documentazione attestante le spese
sostenute per un importo di € 400,00 o |

3) alla spesa si fara fronte con i fondi dﬁ@ impugare per € 400,00 alla funz.10
serv.04 interv.02 cap.1655 (imp. n.50%< dan‘ﬁlé’ atto che gli importi di cui sopra
non superano i dodicesimi dello stanziamento; ‘



4)Liquidare la superiore somma di € 400,00 dietro presentazione di apposite
fatture intestate al Comune di Ragusa , vistate dall’ufficio competente: ’

'5) Autorizzare il servizio Ragioneria di questo Comune all’emissione dei mandati

di pagamenti connessi alle superiori liquidazioni.

—_—

I1 Dirigente C%.X/Ilo ftore
AJW\«‘,,X{:M 5\933: A(\’KJ\’YM . \U&umo, cst {-«vv\ = \MQM .
Da trasmettersi d’ufficio oltre che al Sindaco e al segretario Generale ed al Settore Ragioneria

11 Dirigente del Settore

AT




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’art.151,4° comma, del TUFL

‘ Ragusa }g\'OM\E\/

IL RESPONSAB DI RAGIONERIA

1
11 'sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa O - G-05
. IL CcoO E
P}? :ig ) COMUNALE
. . 2
) ' /
11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del sumdmato penodo di

pubblicazione e cio¢ dal D@~ 6 - 05 al 26 - %-

Ragusa 7 1-4 -0%

IL MESSO COMUNALE




